
s em: 1 Unidade: UND 
Descrição: ARO DE FERRO 14 
Quantidade: 71 

MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 065/2023/PE 
Processo Administrativo N° 2023.08.24.001 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS 

Data de Publicação: 01/09/2023 12:56:51 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 13/11/2023 16:47:52 
LOTE 01 -AROS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

osisciN

o 
FLS 

Ilikt40 DE 1..‘ 

Marca: UNIVERSAL Modelo: diversas 

Valor Unit.: 499,38 Valor Total: 35.455,98 
Item: 2 Unidade: UND 
Descrição: ARO DE FERRO 15 
Quantidade: 15 

Marca: UNIVERSAL Modelo: diversas 

Valor Unit.: 500,00 Valor Total: 7.500,00 
Item: 3 Unidade: UND 
Descrição: ARO DE FERRO 16 
Quantidade: 15 

Marca: UNIVERSAL Modelo: diversas 

Valor Unit.: 500,00 Valor Total: 7.500,00 
Item: 4 Unidade: UND 
Descrição: ARO DE FERRO 17 
Quantidade: 10 

Marca: UNIVERSAL Modelo: diversas 

Valor Unit.: 500,00 Valor Total: 5.000,00 
Item: 5 Unidade: UND Marca: REDFOX 
Descrição: ARO DIANTEIRO 18"X1. 60— COMPLETO RAIADA 
Quantidade: 28 Valor Unit.: 500,00 

Modelo: diversas 

Valor Total: 14.000,00 
Item: 6 Unidade: UND Marca: REDFOX 
Descrição: ARO RAIADO 60-100/14 DIANTEIRO 
Quantidade: 4 Valor Unit.: 360,00 

Modelo: diversas 

Valor Total: 1.440,00 
Item: 7 Unidade: UND Marca: REDFOX Modelo: diversas 

f iNescrição: ARO RAIADO 80-100/14 TRAZEIRO 
Quantidade: 4 Valor Unit.: 356,00 Valor Total: 1.424,00 
Item: 8 Unidade: UND Marca: REDFOX 
Descrição: ARO TRASEIRO COMPLETO RAIADA - CG FAN 
Quantidade: 30 Valor Unit.: 316,00 

Modelo: diversas 

Valor Total: 9.480,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 ANTONIO JOCELIO SILVA SOUSA - ME 042 17.932.687/0001-04 81.844,00 81.799,98 Sim 

2 J A SERVICOS E LOCACOES 017 35.896.11210001-57 99.846,82 81.843,01 0,05 Sim 

3 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 118 35.959.05810001-41 99.846,82 90.400,00 10,46 Sim 

4 SELECT COM E SERV LTDA 015 40.919.130/0001-47 99.846,82 90.500,00 0,11 Sim 

5 FRANCISCO ALVES DA SILVA 122 47.483.246/0001-25 99.846,82 96.900,00 7,07 Sim 

6 FADE LIMA AUTOPEÇAS 123 33.652.30910001-15 99.846,82 96.990,00 0,09 Sim 
7 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 013 43.570.564/0001-72 99.846,82 97.000,00 0,01 Sim 

8 JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP 047 27.244.593/0001-98 99.846,82 98.500,00 1,55 Sim 

9 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 139 30.892.220/0001-38 98.873,00 98.873,00 0,38 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
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Razão Social 

MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

090 12.233.377/0001-70 99.846,82 

025 40.219.54610001-52 99.846,82 

INABILITADOS 

74.800,90 Sim 

80.800,00 8,0201 Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 13/11/2023 16:47:52 
LOTE 03 - PNEUS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Oferta Final Dif.(%) ME 

Item: 1 Unidade: UND Marca: MAGGION 

Descrição: PNEU 60-100/17 DIANTEIRO 
uantidade: 4 Valor Unit.: 150,00 

Modelo: PNEU 60/100-17 
STREETFIGHTER (D) 

Valor Total: 600,00 
Item: 2 Unidade: UND 

Descrição: PNEU 80-100/14 TRASEIRO 

Marca: MAGGION 

Quantidade: 4 Valor Unit.: 164,75 

Modelo: PNEU 80/100-14 
STREETFIGHTER (T) 

Valor Total: 659,00 
Item: 3 Unidade: UND 

Descrição: PNEU 175/70 R14 

Quantidade: 270 

Marca: GOODYEAR 

Valor Unit.: 379,00 

Modelo: 175/70R14 KELLY EDGE 
TOURING 88T GOODYEAR 

Valor Total: 102.330,00 
Item: 4 Unidade: UND 

Descrição: PNEU 175/65 R15 
Quantidade: 10 

Marca: GOODYEAR 

Valor Unit.: 418,00 

Modelo: 175/65R15 ASSURANCE 84T 
GOODYEAR 

Valor Total: 4.180,00 
Item: 5 Unidade: UND Marca: MAGGION 
Descrição: PNEU 2.75-18 PNEU DIANTEIRO MT 
Quantidade: 77 Valor Unit.: 205,00 

Modelo: PNEU 275-18 ST 6 (D) 

Valor Total: 15.785,00 
Item: 6 Unidade: UND Marca: GOODYEAR 

Descrição: PNEU 215/65 R16 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 520,00 

Modelo: 215/65R16 WRANGLER 
FORTITUDE 102H GOODYEAR 

Valor Total: 5.200,00 
,0mizem: 7 Unidade: UND 

Jescrição: PNEU 215/75 R17,5 
Quantidade: 60 

Marca: GOODYEAR 

Valor Unit.: 900,00 

Modelo: 215/75R17.5 STEELMARK 
AGS 126F GOODYEAR 

Valor Total: 54.000,00 
Item: 8 Unidade: UND Marca MAGGION 
Descrição: PNEU 90/90 -18 PNEU TRASEIRO MT 
Quantidade: 77 Valor Unit.: 198,00 

Modelo: PNEU 90/90-18 51J ST6 (T) 

Valor Total: 15.246,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

1 FREDI PNEUS LTDA 029 80.934.631/0001-17 251.452,00 

2 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 088 35.959.058/0001-41 252.189,93 

3 JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP 086 27.244.593/0001-98 252.187,53 

4 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 027 43.570.564/0001-72 252.189,93 

5 FRANCISCO ALVES DA SILVA 106 47.483.246/0001-25 252.183,93 

6 J A SERVICOS E LOCACOES 128 35.896.112/0001-57 252.189,93 

7 F A DE LIMA AUTOPEÇAS 039 33.652.309/0001-15 252.183,93 

8 MT MARTINS BATISTA LTDA 142 07.453.545/0001-00 252.189,93 

9 CARSAU COMSERV EIRELI 034 23.156.411/0001-76 252.189,93 

10 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 069 40.219.546/0001-52 252.189,93 

Gerado em: 13/11/2023 16:47:52 

Oferta Final D11.(%) ME 

198.000,00 

199.999,90 

Não 
1,01 SIM 

200.000,00 0,00 Sim 

207.000,00 3,50 Sim 

208.000,00 0,48 Sim 

208.999,10 0,48 Sim 

209.990,00 
213.000,00 

224.900,00 

225.000,00 

0,47 

1,43 

5,59 

0,04 

Sim 

Sim 

Sim 
Sim 
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MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

11 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 080 30.892.220/0001-38 240.604,00 240.604,00 6,94 Sim 

12 JH COMERCIO DE PEÇAS E 052 02.795.126/0001-25 251.812,00 251.812,00 4,66 Sim 

13 SELECT COM E SERV LTDA 078 40.919.130/0001-47 252.189,93 252.189,93 0,15 Sim 

14 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA 089 11.044.272/0001-00 252.189,93 252.189,93 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 032 12.233.377/0001-70 252.189,93 131.444,00 Sim 

LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA 147 02.678.428/0001-13 131.449,50 131.449,50 0,0042 Não 

S L BEZERRA DE ANDRADE 071 37.943.629/0001-85 252.189,93 176.532,95 34,2972 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 4 - HOMOLOGADO -13/1112023 16:47:52 
LOTE 04- PNEUS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNO Marca: ADVANCE Modelo: 
Descrição: PNEU 1000X R20 CT65 
Quantidade: 90 Valor Unit.: 1.778,70 Valor Total: 160.083,00 
Item: 2 Unidade: UNO Marca: ADVANCE Modelo: 
Descrição: PNEU 275/80 R22,5 
Quantidade: 60 Valor Unit.: 1.861,10 Valor Total: 111.666,00 
Item: 3 Unidade: UNO Marca: ADVANCE Modelo: 

Descrição: PNEU 900X R20 CT65 
Quantidade: 30 Valor Unit.: 1.441,70 Valor Total: 43.251,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 

1 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

2 F A DE LIMA AUTOPEÇAS 

S3 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 

4 J A SERVICOS E LOCACOES 

5 JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP 

6 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 

7 FRANCISCO ALVES DA SILVA 

8 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 

9 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA 

10 CARSAU COMSERV EIRELI 

11 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 

12 JH COMERCIO DE PEÇAS E 

13 SELECT COM E SERV LTDA 

Num Documento Oferta Inicial 

123 40.219.546/0001-52 400.125,00 

012 33.652.309/0001-15 400.125,00 

015 35.959.058/0001-41 400.125,00 

055 35.896.112/0001-57 400.125,00 

129 27.244.593/0001-98 400.125,00 

081 43.570.564/0001-72 400.125,00 

120 47.483.246/0001-25 400.125,00 

095 12.233.377/0001-70 400.125,00 

066 02.678.428/0001-13 341.520,00 

031 23.156.411/0001-76 400.125,00 

149 30.892.220/0001-38 397.500,00 

146 02.795.126/0001-25 400.050,00 

043 40.919.130/0001-47 400.125,00 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

S L BEZERRA DE ANDRADE 036 37.943.629/0001-85 400.125,00 

MT MARTINS BATISTA LTDA 057 07.453.545/0001-00 400.125,00 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

FALPEL COMERCIO LTDA 070 04.459.123/0002-27 400.050,00 

Oferta Final Dif.(%) ME 

315.000,00 Sim 

320.100,00 1,62 Sim 

320.200,00 0,03 Sim 

320.700,01 0,16 Sim 

321.000,00 0,09 Sim 

326.970,00 1,86 Sim 

326.980,00 0,00 Sim 

337.900,00 3,34 Sim 

341.520,00 1,07 Não 

358.900,00 5,09 Sim 

397.500,00 10,76 Sim 

400.050,00 0,64 Sim 

400.125,00 0,02 Sim 

Oferta Final Dif.(%) ME 

300.093,75 Sim 

310.220,00 3,3744 Sim 

Oferta Final Dif.(%) ME 

338.800,00 Sim 
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MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 13/11/2023 16:47:52 
LOTE 05 - PNEUS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UND Marca: SPEEDMAX 
Descrição: PNEU 12.5/80-18 RETRO-ESCAVADEIRA 
Quantidade: 12 Valor Unit.: 1.113,00 

Modelo: QH603 

Valor Total: 13.356,00 
Item: 2 Unidade: UND Marca: SPEEDMAX 
Descrição: PNEU 14.00-24 MOTONIVELADORA 
Quantidade: 12 Valor Unit.: 2.268,00 

Modelo: QH808 

Valor Total: 27.216,00 
Item: 3 Unidade: UND Marca: SPEEDMAX 
Descrição: PNEU 17.5-25 MAQUINAS DIVERSAS 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 3.074,00 

Modelo: QH808 

Valor Total: 61.480,00 
*tem: 4 Unidade: UND Marca: SPEEDMAX 

Descrição: PNEU 18.4/3 TRASEIRO 
Quantidade: 12 Valor Unit.: 2.379,00 

Modelo: QH611 

Valor Total: 28.548,00 
Item: 5 Unidade: UND Marca: SPEEDMAX 
Descrição: PNEU 1300/24 DIANTEIRO 
Quantidade: 12 Valor Unit.: 2.332,00 

Modelo: QH808 

Valor Total: 27.984,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 CPX DISTRIBUIDORA S/A 098 10.158.356/0001-01 319.100,00 158.584,00 Não 

2 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 070 12.233.377/0001-70 319.100,00 166.900,00 5,24 Sim 

3 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA 093 02.678.428/0001-13 168.544,00 168.544,00 0,99 Não 

4 MT MARTINS BATISTA LTDA 020 07.453.545/0001-00 319.100,00 205.500,00 21,93 Sim 

5 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 133 40.219.546/0001-52 319.100,00 207.015,00 0,74 Sim 

6 S L BEZERRA DE ANDRADE 001 37.943.629/0001-85 319.100,00 207.415,00 0,19 Sim 

7 J A SERVICOS E LOCACOES 043 35.896.112/0001-57 319.100,00 208.415,00 0,48 Sim 

8 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 106 43.570.564/0001-72 319.100,00 210.000,00 0,76 Sim 

da 9 JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP 089 27.244.593/0001-98 319.100,00 250.000,00 19,05 Sim 

MIM O CARSAU COMSERV EIRELI 104 23.156.411/0001-76 319.100,00 252.000,00 0,60 Sim 

11 FRANCISCO ALVES DA SILVA 077 47.483.246/0001-25 319.100,00 255.000,00 1,19 Sim 

12 FADE LIMA AUTOPEÇAS 126 33.652.309/0001-15 319.100,00 255.290,00 0,11 Sim 

13 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 035 35.959.058/0001-41 319.100,00 269.990,00 5,76 Sim 

14 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 117 30.892.220/0001-38 316.400,00 316.400,00 17,19 Sim 

15 JH COMERCIO DE PEÇAS E 022 02.795.126/0001-25 319.060,00 319.060,00 0,94 Sim 

16 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA 014 11.044.272/0001-00 319.100,00 319.100,00 0,01 Sim 

17 SELECT COM E SERV LTDA 088 40.919.130/0001-47 319.100,00 319.100,00 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(/e) ME 

FALPEL COMERCIO LTDA 136 04.459.123/0002-27 319.060,00 319.060,00 Sim 

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 13/11/2023 16:47:52 
LOTE 06 - PROTETORES 
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MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UND Marca: ABC 
Descrição: PROTETOR 1000X20 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 65,53 

Modelo: ABC 

Valor Total: 6.553,00 
Item: 2 Unidade: UND Marca: ABC 
Descrição: PROTETOR 900X20 
Quantidade: 50 Valor Unit.: 61,78 

Modelo: ABC 

Valor Total: 3.089,00 
Item: 3 Unidade: UND Marca: ABC 
Descrição: PROTETOR ARO R16 
Quantidade: 30 Valor Unit.: 40,15 

Modelo: ABC 

Valor Total: 1.204,50 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
Ø1 FRANCISCO ALVES DA SILVA 075 47.483.246/0001-25 11.023,80 10.846,50 Sim 

2 JH COMERCIO DE PEÇAS E 129 02.795.126/0001-25 10.900,00 10.900,00 0,49 Sim 

3 JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP 108 27.244.593/0001-98 11.023,80 11.023,80 1,14 Sim 

4 F A DE LIMA AUTOPEÇAS 009 33.652.309/0001-15 11.023,80 11.023,80 0,00 Sim 

5 SELECT COM E SERV LTDA 068 40.919.130/0001-47 11.023,80 11.023,80 0,00 Sim 

6 CARSAU COMSERV EIRELI 080 23.156.411/0001-76 11.023,80 11.023,80 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 047 40.219.546/0001-52 11.023,80 8.000,00 Sim 

COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 050 12.233.377/0001-70 11.023,80 8.289,00 3,6125 Sim 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 083 30.892.220/0001-38 10.800,00 8.290,00 0,0121 Sim 

LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA 099 02.678.428/0001-13 8.340,00 8.340,00 0,6031 Não 

ARCA SOLUÇÕES EMPRESARIAIS 104 42.603.698/0001-80 11.023,80 9.338,99 11,9783 Sim 

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 045 35.959.058/0001-41 11.023,80 9.339,00 0,0001 Sim 

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 011 43.570.564/0001-72 11.023,80 10.787,00 15,5049 Sim 

J A SERVICOS E LOCACOES 085 35.896.112/0001-57 11.023,80 10.797,80 0,1001 Sim 

INABILITADOS 

01) Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 13/11/2023 16:47:52 
LOTE 07 - BATERIAS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UND 
Descrição: BATERIA DE 100 AMPERES 
Quantidade: 60 Valor Unit.: 1.097,67 

Marca: BOSCH Modelo: BOSCH 

Valor Total: 65.860,20 

Item: 2 Unidade: UND 
Descrição: BATERIA DE 150 AMPERES 
Quantidade: 65 Valor Unit.: 1.452,76 

Marca: BOSCH Modelo: BOSCH 

Valor Total: 94.429,40 

Item: 3 Unidade: UND 
Descrição: BATERIA DE 45 AMPERES 
Quantidade: 46 Valor Unit.: 546,33 
Item: 4 Unidade: UND 
Descrição: BATERIA DE 5 AMPERES 
Quantidade: 57 Valor Unit.: 149,55 

Marca: BOSCH 

Marca: BOSCH 

Modelo: BOSCH 

Valor Total: 25.131,18 
Modelo: BOSCH 

Valor Total: 8.524,35 
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-NO 
MUNICIPIO DE TAMBORIL 

TAMBORIL-CE 

Item: 5 Unidade: UND Marca; BOSCH 
Descrição: BATERIA DE 60 AMPERES 
Quantidade: 99 Valor Unit.: 566,23 

CF t 

Modelo: BOSCH 

Valor Total: 56.056,77 
Item: 6 Unidade: UND Marca: BOSCH 
Descrição: BATERIA DE 95 AMPERES 
Quantidade: 45 Valor Unit.: 1.111,06 

Modelo: BOSCH 

Valor Total: 49.997,70 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
1 FRANCISCO ALVES DA SILVA 030 47.483.246/0001-25 331.646,86 299.999,60 

2 F A DE LIMA AUTOPEÇAS 128 33.652.309/0001-15 331.646,86 300.000,01 0,00 

3 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 020 30.892.220/0001-38 329.885,00 308.500,00 2,83 

4 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 070 12.233.377/0001-70 331.646,86 319.900,00 3,70 

40 5 JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP 132 27.244.593/0001-98 331.646,86 320.000,00 0,03 

6 J A SERVICOS E LOCACOES 119 35.896.112/0001-57 331.646,86 320.000,01 0,00 

7 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 001 43.570.564/0001-72 331.646,86 322.262,90 0,71 

8 ANTONIO JOCELIO SILVA SOUSA - ME 111 17.932.687/0001-04 322.263,00 322.263,00 0,00 

9 CARSAU COMSERV EIRELI 102 23.156.411/0001-76 331.646,86 330.000,00 2,40 

10 JH COMERCIO DE PEÇAS E 074 02.795.126/0001-25 331.383,00 331.383,00 0,42 

11 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA 005 11.044.272/0001-00 331.646,86 331.646,86 0,08 

12 SELECT COM E SERV LTDA 141 40.919.130/0001-47 331.646,86 331.646,86 0,00 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 104 40.219.546/0001-52 331.646,86 289.000,00 

S L BEZERRA DE ANDRADE 127 37.943.629/0001-85 331.646,86 289.900,00 0,3114 

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 082 35.959.058/0001-41 331.646,86 299.800,00 3,4150 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) 

FALPEL COMERCIO LTDA 078 04.459.123/0002-27 331.646,86 331.646,86 

404 

ORIDADE: TONIO RÔMá."0 NAVONE ARAÚJO V 
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